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Tässä oppaassa on Padasjoen kunnan koululaiskuljetusten järjestelyyn ja myöntämiseen liittyviä periaat-
teita ja ohjeita. Koululaiskuljetuksilla tarkoitetaan esioppilaiden ja perusopetuksen oppilaiden kunnan jär-
jestämiä kuljetuksia. Koululaiskuljetukset toteutetaan perusopetuslain 32 §:n sekä sivistyslautakunnan pää-
tösten perusteella. 
 

Kuljetusperiaatteet on päivitetty Padasjoen kunnan sivistyslautakunnassa 14.09.2021. 

 
 
Jouni Häkkinen 
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1. Lainsäädäntö  
 
 
Perusopetuslaki 32 § (Koulumatkat) 
Jos perusopetusta tai lisäopetusta saavan oppilaan koulumatka on viittä kilometriä pidempi, oppilaalla on 
oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Jos esiopetusta saavan oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai var-
haiskasvatuslaissa tarkoitetusta varhaiskasvatuksesta esiopetukseen on viittä kilometriä pidempi, oppilaalla 
on vastaavasti oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen tai varhaiskasvatuksesta 
esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai varhaiskasvatukseen. Perusopetusta, lisäopetusta tai esiopetusta 
saavalla oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka oppi-
laan ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu oppilaalle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaral-
liseksi. Maksuttoman kuljetuksen vaihtoehtona on oppilaan kuljettamista tai saattamista varten myönnet-
tävä riittävä avustus. (13.7.2018/542) Edellä 1 momentin mukaisesti järjestettävä oppilaan päivittäinen 
koulumatka odotuksineen saa kestää enintään kaksi ja puoli tuntia. Jos oppilas on lukuvuoden alkaessa 
täyttänyt 13 vuotta, saa koulumatka kestää enintään kolme tuntia. (24.6.2010/642) 
 
Jos oppilas otetaan muuhun kuin 6 §:n 2 momentissa tarkoitettuun kouluun tai opetuksen järjestämispaik-
kaan, oppilaaksi ottamisen edellytykseksi voidaan asettaa, että huoltaja vastaa oppilaan kuljettamisesta tai 
saattamisesta aiheutuvista kustannuksista. Lisäksi, jos esiopetusta saava lapsi osallistuu toisessa kunnassa 
järjestettävään varhaiskasvatukseen varhaiskasvatuslain 6 §:n 4 momentissa tarkoitetulla tavalla, opetuk-
sen järjestäjällä on oikeus edellyttää, että lapsen huoltaja vastaa lapsen kuljettamisesta tai saattamisesta 
aiheutuvista kustannuksista varhaiskasvatus- ja esiopetuspaikan välillä. (13.7.2018/542). Kuljetusta odotta-
valle oppilaalle on järjestettävä mahdollisuus ohjattuun toimintaan. 
 
Lukiolaisilla, joilla koulumatka on yli 5 km, on oikeus käyttää maksutta kunnan järjestämiä koulukuljetuksia 
(siv.ltk 4.8.20 §40). Lukiolaisen tulee olla Padasjoen lukion opiskelija sekä asua Padasjoen kunnan alueella. 
Mikäli lukiolainen käyttää koulumatkoihinsa julkista joukkoliikennettä tai itse järjestettyä kulkutapaa, on 
hänellä mahdollisuus hakea Kelan myöntämää koulumatkatukea. Tällöin opiskelija itse järjestää ja kustan-
taa koulumatkansa. 
 
Lisäksi noudatetaan liikenne- ja viestintäministeriön asetusta koulu- ja päivähoitokuljetusten kuormituk-
sesta ja turvallisuusjärjestelyistä (553/2006). Koulukuljetusauto on merkittävä edessä ja takana omalla kil-
vellä, jonka voi korvata taksissa valaistulla koulukyytikuvulla. Autossa on oltava mukana tilaajan antama kul-
jetusten ajolista kuljetusoppilaista. Koululaiskuljetuksissa ajoneuvokohtainen nopeusrajoitus on 80 km/h. 
Kuljettajan ja matkustajan on ajon aikana käytettävä turvavyötä. 
  

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1998/19980628#a13.7.2018-542
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1998/19980628#a24.6.2010-642
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1998/19980628#a13.7.2018-542
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2. Yleiset periaatteet 
 
Perusopetuslaki ja Padasjoen kunnan sivistyslautakunnan hyväksymät periaatteet määrittelevät ehdot, joi-
den täyttyessä kunta järjestää oppilaille ja esioppilaille koululaiskuljetuksen.  
 
Esiopetuskuljetukset järjestetään kotoa tai varhaiskasvatuslaissa tarkoitetusta päivähoitopaikasta esiope-
tukseen. Matka on ilmainen, jos se täyttää sekä lain että kunnan asettamat perusteet. Lapsella ei ole oi-
keutta kuljetukseen kotoa päivähoitoon tai päivähoidosta kotiin tämän lain perusteella. 
 
Perusopetuksen oppilaiden varsinaisella koulumatkalla tarkoitetaan oppilaan päivittäistä kodin ja koulun 
välistä matkaa, jonka oppilas kulkee kouluun mennessään ja sieltä palatessaan. Kunnan velvollisuutena ei 
ole järjestää koulukuljetusta koko matkalle, vaan kuljetus voidaan järjestää vain osalle matkasta. Matka, 
joka oppilaan tulee varautua kulkemaan omin neuvoin, on pisimmillään omavastuumatkoina määritelty ki-
lometriraja. Lukiolaisille myös järjestetään koulukuljetus yli viiden (5) kilometrin mittaisille koulumatkoille, 
mikäli heillä ei ole käytettävissään muuta julkista liikennettä eikä koulukuljetusta. 
 
Koululaiskuljetusten järjestämisen pääperiaatteena on kulkeminen yleistä liikennöintikelpoista tietä tai reit-
tiä pitkin huomioiden kunnan kokonaiskuljetussuunnitelma mukaan lukien linja-autot ja taksiautot. Kulku-
muoto määräytyy kuljetustarpeen mukaan. Kunta ei vastaa erillisistä kuljetuksista huonoissa keliolosuh-
teissa. Näissä tapauksissa huoltajan vastuulla on päätös oppilaan kouluun lähettämisestä. Ongelmatilan-
teessa kuljettaja ottaa yhteyttä koulutoimistoon. Koululaiskuljetukset järjestetään vain kodin ja koulun väli-
selle matkalle. Huoltajat, jotka eivät ole tyytyväisiä kunnan tarjoamaan kuljetusten perustasoon, hoitavat 
kuljetukset itse.  
 
Kuljetusreitit ja -ajat sekä kuljetuskalusto voivat lukuvuoden aikana muuttua esimerkiksi talvikauden keli-
olosuhteiden tai uusien kuljetusoppilaiden reiteille sijoittamisen johdosta. Linja-autolipun suuruisella tak-
salla koulumatka tai muu matka on mahdollista päästä kulkemaan koulukuljetuksen mukana, vaikka koulu-
kuljetukseen muuten ei olisikaan myönnetty oikeutta, kuitenkin edellyttäen, että kyydissä on tilaa. Tällöin 
matkalipun kustannuksista vastaa huoltaja/oppilas. 
 
Koululaiskuljetusten sujuminen kuljetusreiteillä edellyttää oppilaiden olemista riittävän ajoissa (vähintään 5 
minuuttia ennen) sovitussa noutopaikassa. Autoa tulee odottaa 15 minuuttia yli sovitun aikataulun, jonka 
jälkeen oppilas voi palata kotiin ja ottaa yhteyttä joko huoltajiin, kouluun tai koulutoimistoon. Jos oppilas 
myöhästyy kuljetuksesta, erillistä kuljetusta ei järjestetä. Tällöin kuljetus kouluun on huoltajien vastuulla. 
Huoltajien täytyy ilmoittaa kuljetuspalveluntuottajalle, mikäli lapsi ei tarvitse jonakin päivänä kuljetusta, 
pysyvistä muutoksista ilmoitus tehdään myös koulusihteerille. Oppilaan jäädessä kuljetuksesta pois esim. 
sairastumisen vuoksi, kuljettajalle voi laittaa myös tekstiviestin puhelinsoiton sijaan.  
Tämänhetkisen tieliikennelain mukaisesti lasta kuljetetaan taksissa muualla kuin etuistuimella turvavyötä 
käyttäen. Kesäkuussa 2020 tulee voimaan uusi laki, jossa todetaan, että alle 135 cm pitkää lasta saa kuljet-
taa turvavyötä käyttäen muualla kuin etuistuimella, mikäli turvalaitetta ei ole saatavilla.  
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3. Palvelutason määrittely 
 

3.1. Yleiset perusteet 
 
Padasjoen kunta järjestää esi- ja perusopetuksessa oleville oppilailleen koululaiskuljetuksen esikouluun, pe-
ruskouluun sekä lukioon seuraavasti: 
 
Etäisyyden/koulumatkan pituuden perusteella: 

• esiopetus, jos koulumatka on pidempi kuin kolme (3) kilometriä 

• 1–9 luokka, jos koulumatka on pidempi kuin kolme (3) kilometriä 

• lukio, jos koulumatka on pidempi kuin viisi (5) kilometriä 
 
Tiestössä vaaralliseksi luokitellut kohteet: 

• 0–6 luokka, Valtatie 24, jos joutuu ylittämään tai kulkemaan enemmän kuin 30 m ja nopeusrajoitus 
on vähintään 60 km/h 

• 0–2 luokka, Kantatie 53, jos joutuu ylittämään tai kulkemaan enemmän kuin 30 m ja nopeusrajoitus 
on vähintään 60 km/h 

• 0–6 luokka, Kellosalmen sillan ylitys kävellen 

• 0–6 luokka, Kaukelantie, jossa oppilaan omavastuumatka koulukuljetukseen on kävelymatka kotia 
lähimmälle bussipysäkille 

 
Poikkeaviin suuntiin ajetaan reiteillä, jos se on tarkoituksenmukaista, esimerkiksi turvallisuuden takia. 
Lisäksi yksittäisiä vaaranpaikkoja arvioidaan tapauskohtaisesti yhdessä sivistysjohtajan ja liikennöitsijän 
kanssa, tarvittaessa asiasta päättää sivistyslautakunta.  
 
Padasjoen kunta ei järjestä koululaiskuljetusta seuraavissa tapauksissa: 

• jos oppilas anoo vieraaseen koulupiiriin, kunta ei järjestä kuljetusta eikä vastaa kuljetuskustannuk-
sista 

• jos oppilas osallistuu aamuparkin tai iltapäiväkerhon toimintaan, kunta ei ole velvollinen järjestä-
mään kuljetusta eikä vastaamaan kuljetuskustannuksista 

 
Oppilas voi joutua saapumaan kuljetusreitin varteen itse kulkien (omavastuuraja). Kokonaisaikaa (matka- ja 
odotusaika yhteensä) laskettaessa huomioidaan myös kävelyaika kuljetusreitin varteen. Kävelyajat eri-ikäi-
sillä oppilailla ovat oheisen taulukon mukaisesti. Kävelyaikataulukon lähde on Kuntaliiton henkilökulje-
tusopas. 
 
Oppilaan edellytetään kävelevän kuljetusreitin varteen. Omavastuurajat ovat 

• esikoululaisilla yksi (1) kilometri 

• 1–9 luokilla kolme (3) kilometriä 

• lukiolaisilla viisi (5) kilometriä 
 
 
 
 

 

 

 

Taulukon lähde: Kuntaliiton henkilökuljetusopas 
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Koululaiskuljetus järjestetään oppilaan väestörekisteritiedoissa olevaan kotiosoitteeseen. Mikäli toinen 
huoltajista asuu eri osoitteessa Padasjoen kunnan alueella ja kyseessä on yhteishuoltajuus, voidaan koulu-
laiskuljetus järjestää molempiin osoitteisiin säännöllisin vuoroviikoin. Lukujärjestyksiin tehtävät muutokset 
ilmoitetaan kuljettajille/kuljetuspalveluntuottajille mahdollisuuksien mukaan riittävän ajoissa, kuitenkin vä-
hintään 3 pv ennen muutoksia. 
 
Matkanpituus tarkoittaa yhdensuuntaista koulumatkaa. Koulumatkojen mittaamiseen käytetään Google 
Maps -karttapalvelua. Tarvittaessa koulumatkojen pituudet mitataan. Koulumatkan pituus määräytyy ta-
vanomaisen, normaalisti käytettävän ja kulkemiskelpoisen lyhyemmän tien mukaan. Koulumatkaa mitatta-
essa lähtöpiste on kotipihasta asuinrakennukseen kuuluvan pihan portti tai tällaisen portin paikka, jonka 
voidaan luonnollisesti katsoa kuuluvan pihapiiriin. Koulun pihan mittauspiste on koulun pihan portti. Jos 
koululla on useita portteja, niin koulumatkan pituuden mittaus suoritetaan kulku- suunnasta katsoen lähim-
mälle portille.  
 
Kunnan järjestämät kuljetukset ovat avoimia kaikille kulkijoille, edellyttäen että autoissa on vapaita paik-
koja. Varsinaisissa koululaiskuljetuksissa etusijalla ovat peruskoulun kuljetusetuuden omaavat oppilaat ja 
lukiolaiset yli viiden (5) kilometrin matkoilla. 
 

3.2. Odotusajat 
 
Oppilas voi joutua käyttämään koulumatkallaan useita eri kuljetusmuotoja. Aikataulusta johtuen oppilas voi 
joutua odottamaan koulun alkamista koululla ja/tai jatkokuljetusta vaihtopaikassa aamulla ja/tai iltapäi-
vällä. Oppilasta ei viedä välttämättä suorinta tietä kotiin tai kouluun. Matka- ja odotusajat pyritään pitä-
mään kohtuullisina, kuitenkin oppilaan päivittäinen koulumatka odotuksineen saa kestää enintään kaksi ja 
puoli tuntia. Odotusaika on valvottua aikaa koulun toimesta. Lukiolaisiin ei sovelleta perusopetuslain 
matka- ja odotusaikoja. 
 

3.3. Erityiset järjestelyt 
 
Terveydellisiin syihin perustuvaa (mm. matkan rasittavuus) koulumatkan järjestämistä tai koulumatkakulu-
jen korvausta haetaan sivistystoimistosta. Hakemuksen perusteluna tulee olla lääkärinlausunto. Lausunnon 
voi antaa lääkäri, psykologi tai muu asiantuntija tapauksesta riippuen ja lausunnosta on selvittävä kuljetus-
tarpeen syyt sekä perustelut. Asiantuntijalausuntojen perusteella kuljetusetuuspäätöksen tekee sivistysjoh-
taja. Poikkeukset kuljetusoikeuksiin myöntää sivistyslautakunta.  
Tarvittaessa hakija pyytää lausunnot poliisiviranomaiselta, kun kyseessä on kävelyosuuden tai noutopaikan 
vaarallisuuden arviointi. 
 

3.4. Kuljetettavien luettelo 
 
Tilaajan (Padasjoen kunnan) tulee antaa luettelo / ajolista kuljetusten suorittajille. Luettelo tulee olla au-
tossa kuljetusten aikana ja sivistystoimisto päivittää sen tarpeen vaatiessa, kun kuljetuslistaan tulee muu-
toksia. Lukiolaisten tulee itse ilmoittaa kuljetustarpeesta koulusihteerille ja mikäli he eivät tarvitse jo järjes-
tettyä kyytiä, peruvat lukiolaiset sen itse. 
 

3.5. Järjestyksenpito 
 
Kuljettajan on huolehdittava, että kuljetusoppilaat matkustavat turvavyöt kiinnitettyinä. Mikäli oppilas ei 
kehotuksista huolimatta kiinnitä turvavyötä kuljettaja voi ottaa yhteyttä kouluun/huoltajiin/sivistystoimis-
toon. Mikäli kuljetuksen aikana on vakavia järjestyshäiriöitä, kuljettaja voi ottaa yhteyden myös poliisiin. 
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4. Liikenneturvallisuus 
 

4.1. Vastuut 
 
Huoltajat ovat ensisijaisesti velvollisia opastamaan lapsiaan liikkumaan turvallisesti liikenteessä. Koululais-
kuljetuksessa mukana olevien oppilaiden huoltajat vastaavat siitä, että oppilas pääsee turvallisesti kotoa 
autoon ja autosta kotiin. Oppilas on koulun vastuulla autosta noustessa kouluun ja koulun päättymisestä 
autoon nousuun oppilaiden autoon noususta kotipysäkille. Liikennöitsijöiden vastuu kattaa oppilaiden nou-
topaikasta koulun pysäkille jättämiseen ja koululta oppilaiden autoon noususta kotipysäkille. Koulutoimisto 
tiedottaa poikkeustapauksista kouluille, liikennöitsijöille tai kotiin. Kaikki tahot käyttävät tarvittaessa suoraa 
tiedottamista (huoltajat, koulu, liikennöitsijät, koulutoimisto). 
 

4.2. Vakuutukset 
 
Koululaisvakuutuksen perusteella korvataan tapaturmat, jotka sattuvat varsinaisella kouluajalla, opetuksen 
aikana, voimisteltaessa, välitunnilla sekä otettaessa osaa koulun työsuunnitelman puitteissa järjestämiin 
kerhoihin, yhteisiin urheilusuorituksiin, retkeilyihin, käynteihin näyttelyissä, museoissa, tehtaissa jne. sekä 
matkalla kouluun tai koulusta. Vakuutus on voimassa myös ulkomailla työsuunnitelman mukaisten luokka-
retkien ja leirikoulujen aikana. Kunnan ottama vakuutus ei korvaa sitä, jos oppilas aiheuttaa vahinkoa toi-
selle osapuolelle, eikä sitä, jos vaatteet, silmälasit tms. rikkoutuvat. Iästä huolimatta vahingontekijä tai hä-
nen holhoojansa joutuu korvaamaan aiheuttamansa vahingot. 
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5. Koulukuljetusten pelisäännöt 
 
Koulukyytien odottelun ja autoista poistumisen liittyvien riskien vähentämiseksi kuljetusoppilaat voivat vai-
kuttaa omaan turvallisuuteensa koululaiskuljetusten käyttäjinä. Kuljettajalle on ehdottomasti taattava työ-
rauha. 
Oppilaat eivät myöskään saa häiritä muita matkustajia. 
 

5.1. Huoltajan muistilista 
 

• Ilmoita kuljetuspalveluntuottajalle ja/tai koulutoimistoon oppilaan poissaoloista, jotta auto ei aja 
turhia reittejä. 

• Kunta perii tarvittaessa tarpeettomien ajojen kustannukset vanhemmilta. 

• Ilmoita kuljetustarpeiden muutoksista hyvissä ajoin, jotta muutokset saadaan ajoissa tehtyä. 

• Huolehdi, että oppilas on ajoissa odotuspaikalla. 

• Ilmoita kuljetuspalveluntuottajalle ja koulutoimistoon oppilaan kuljetuksiin liittyvistä terveydentilaa 
koskevista asioista (esim. allergiat ja pahoinvointi). 

• Keskustele lapsen kanssa käyttäytymisestä noutopaikalla ja autossa. 

• Puhelut ja tekstiviestit on kuljettajan ja huoltajien välinen viestintäväline. 

• Huolehdi, että olet ajoissa lähettämässä tai vastaanottamassa saatettavaa lasta. 

• Liikennöitsijä ja oppilaan huoltajat sekä oppilas sopivat keskenään yhteistyössä sivistystoimiston 
kanssa autoille lapsen mahdollisesti aiheuttamista vahingoista, kunta ei ole korvausvelvollinen va-
hingoista. 

• Jos oppilaan huoltajalla ja liikennöitsijällä on erimielisyyttä noutopaikasta, sivistysjohtaja ja kuljet-
taja päättävät yhdessä noutopaikan tieliikennelain pohjalta. 

• Tarkista, että lapsen ulkoiluvaatteissa on heijastimet. 

• Talvitapahtumia varten saa autossa kuljettaa liukureita, suksia, pulkkia ja luistimia asiallisesti pakat-
tuna. 

 

5.2. Koulukyytiläisen muistilista 
• Ole sovitussa noutopaikassa (vähintään 5 minuuttia ennen) riittävän aikaisin. 

• Autoa tulee odottaa 15 minuuttia yli sovitun ajan. 

• Odota kyytiä pysäkillä tai sovitussa paikassa, ei ajoradalla. 

• Kytke turvavyö. 

• Käyttäydy autossa hyviä tapoja noudattaen rauhallisesti. 

• Autoon ei saa mennä eikä siitä saa poistua liikenteen puolelta. 

• Autossa ei syödä, juoda tai piirretä. 

• Älä ryntää autoon muita matkustajia tönien ja ota reppu pois selästä. 

• Anna vanhuksille ja vammaisille aina istumapaikka. 

• Auton liikkuessa pysy omalla paikallasi turvavyö kytkettynä. 

• Jos voit pahoin, ilmoita tai pyydä kaveriasi ilmoittamaan kuljettajalle. 

• Tarkista, että et unohtanut mitään autoon. 

• Odota, että auto on lähtenyt pysäkiltä ja että näet joka suuntaan ennen kuin lähdet ylittämään ajo-
rataa. 

• Hämärän ja pimeän aikana käytä aina heijastinta. 

• Käytä korvakuulokkeita kuunnellessasi musiikkia tai pelatessasi puhelimella. 

• Kuvaaminen kaikissa muodoissaan sekä äänen taltioiminen on kuljetusten aikana kiellettyä. 
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5.3. Koulukuljettajan muistilista 
 

• Aja odotusalueelle rauhallisesti. 

• Ota lapset kyytiin ja jätä kyydistä sovitussa paikassa. 

• Lapsen poistuminen ja tulo kyytiin tapahtuu aina tien reunan puolelta. 

• Tarkista, että lapset ovat kyydissä ja turvavöissä ennen kuin lähdet liikkeelle. 

• Huolehdi, että autoon siirtyminen ja poistuminen tapahtuu rauhallisesti ja kiireettä. 

• Pidä huoli sovituista asioista kuten ylimääräiset, ennalta sovitut kyyditykset, sovitut reitit, sovitut 
ajat kotiinkuljetuksissa jne. 

• Ilmoita turhat ajot koulutoimistoon. 

• Pyri olemaan täsmällinen aikataulussa ja huomioi kelivara. 

• Koulupäivän päätyttyä lapsilla on 5–10 minuuttia aikaa pukea ulkovaatteet päälle ja siirtyä rauhalli-
sesti autoon. 

• Huolehdi, että auto on siisti. 

• Muista liikennesäännöt ja liikennekäyttäytyminen. 

• Muista, että olet oheiskasvattaja, käyttäytymisesi ja kielenkäyttösi on oltava ystävällistä ja asiallista. 

• Muista, että vammaiset oppilaat tarvitsevat erityishuomiota. 

• Jos kuljetuksessa esiintyy ongelmia, ota yhteyttä ensin koulun opettajiin tai koulutoimistoon, tar-
peen vaatiessa myös lapsen huoltajiin. 

• Opettajan ja huoltajien kanssa yhdessä sovittujen sääntöjen pohjalta kuljettaja saa ryhtyä kurinpi-
dollisiin toimiin tarvittaessa. 
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6. Tiedottaminen 
 
Koulut käyvät kuljetusperiaatteet läpi yhdessä kuljetusoppilaiden kanssa. Syyslukukauden ensimmäisessä 
vanhempainillassa tiedotetaan koululaiskuljetusten periaatteista. Tarvittaessa pyydetään koululaiskuljetta-
jia mukaan kokoukseen. Kuljetusstrategia viedään kunnan nettisivuille, jossa se on kaikkien luettavissa. 
 

7. Tietosuoja 
 
Kuljetuspalveluntuottaja huolehtii siitä, että kuljetuspalvelujen suorittamisessa, asiakastietojen kirjaami-
sessa, asiakirjojen käsittelyssä, säilytyksessä, hävittämisessä ja luovuttamisessa sekä toiminnassa muuten-
kin noudatetaan salassapidosta, vaitiolovelvollisuudesta, tietosuojasta ja tietoturvasta sekä salassa pidettä-
vien tietojen luovuttamisesta annettuja voimassa olevia säännöksiä. Kuljetuspalveluntuottajaa ja hänen pal-
veluksessaan olevia kuljettajia sitoo salassapito- ja vaitiolovelvollisuus tiedoista, joita he ovat saaneet tie-
toonsa kuljetuksia suorittaessaan. 
 

8. Päätöksenteko 
 
Koulutoimisto laatii vuosittaisen kuljetussuunnitelman annettuja ohjeita ja päätöksiä noudattaen. Epäsel-
vissä oppilaskuljetuksia koskevissa kysymyksissä huoltajat ottavat yhteyttä koulutoimistoon. 
Mikäli perhe on tyytymätön kunnan järjestämään kuljetukseen, he ottavat yhteyttä sivistystoimistoon ja 
anovat muutosta suunnitelmaan (muutos kuljetusperiaatteisiin). Mikäli huoltajat eivät tyydy sivistyslauta-
kunnan/sivistysjohtajan päätökseen, he voivat valittaa hallinto-oikeudelle. 
 

9. Yhteystiedot 
 
Jouni Häkkinen, sivistysjohtaja 044 052 9209, sähköposti: jouni.hakkinen@padasjoki.fi. 
Koulusihteeri 044 753 3596, sähköposti: yhtenaiskoulu@padasjoki.fi 
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